
“CONFESSIONS D’UN CROCO EN SUCRE”

SPECTACLE MIS EN SCÈNE PAR SÉBASTIEN HOUBANI

Furax présente
NoUvEa

U SpEc
TaClE

16.01.2026 
23.01.2026 
05.02.2026 
07.02.2026
17 & 18.02.2026
25.02.2026

MARSEILLE( 13)
METZ (57)
TOULOUSE (31)
ARRAS (62)
NANTES (44)
BIARRITZ (64)

THÉÂTRE L'ART DÛ
LE CAMEO COMEDY CLUB
3T CAFÉ THÉÂTRE
LE PONT DE SINGE
COMPAGNIE DU CAFE THÉÂTRE
PETIT BIJOU

EN TOURNÉE - JANVIER & FÉVRIER


