

NOUVEAU SPECTACLE

Furax présente

BIGS

EN VÉRITÉ
“CONFESIONS D’UN CROCO EN SUCRE”

EN TOURNÉE - JANVIER & FÉVRIER

16.01.2026	THÉÂTRE L'ART DÛ	MARSEILLE (13)
23.01.2026	LE CAMEO COMEDY CLUB	METZ (57)
05.02.2026	3T CAFÉ THÉÂTRE	TOULOUSE (31)
07.02.2026	LE PONT DE SINGE	ARRAS (62)
17 & 18.02.2026	COMPAGNIE DU CAFE THÉÂTRE	NANTES (44)
25.02.2026	PETIT BIJOU	BIARRITZ (64)